
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWYCH INDYWIDUALNYCH 
STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia „dni dziekańskich” 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Kolegium Międzydziedzinowych 
Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych z dnia 4 grudnia 2019 r.  
Dyrektor Kolegium postanawia, co następuje: 

§1 
 
W dniach 29 i 30 kwietnia 2024 roku ustanawia się dni dziekańskie. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor Kolegium MISH 
 
 

prof. dr hab. Marek Wąsowicz 

 

 

 

 


